
2018 年 6 月 4 日 

株 式 会 社 大 京 

グループ経営企画部 

 

ニュースリリースの訂正とおわび 

 

2017 年 11 月 16 日にニュースリリースいたしました三重県桑名市で建築中の新築マンシ

ョン事業に関する内容に誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけし、深くおわび申し上げます。 

 

 

 

１：対象ニュースリリース 2017 年 11 月 16 日付 

東海圏初「長期優良住宅×免震構造」  

「ライオンズ桑名駅前グランフォート」 事前案内会開始 

「桑名」駅前に、15 階建て全 145 邸の壮観なランドマークとして誕生 

 

 

２：訂正内容 

東海圏初、「長期優良住宅×免震構造」との表現を行ってまいりましたが、この度再調査

を行った結果、東海圏初ではない事が判明致しましたので、修正させていただきます。 

 

 

３：備考 

2017 年 11 月 16 日に大京グループホームページに掲載したリリースは削除し、訂正後の

リリースを 2018 年 6 月 4 日訂正版として掲載いたします。 

 

 

以上 

 

 

◆ 本ニュースリリースに関するお問い合わせ先 ◆ 

株式会社大京 グループ経営企画部 広報・IR室（堀口） TEL：03-3475-3802 

◆ 販売に関するお問い合わせ先 ◆ 

「ライオンズ桑名駅前グランフォート」マンションギャラリー（坂口） TEL： 0120-977-140 

定休日：火曜・水曜・第 2木曜(祝日除く)  受付時間：10:00～18:00 


